
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 52 del 28.04.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2004;

Considerato che si è avviata a partire da novembre 2002, la gestione diretta del Bar al Teatro della 

Regina, al fine di svolgere durante lo svolgersi delle  stagioni teatrali   un adeguato servizio di bar - ristoro per gli 

ospiti, in occasione degli spettacoli teatrali e  di tutti gli eventi che caratterizzano l'attività del Teatro della 

Regina;

Considerata quindi la necessità di garantire anche per l'esercizio finanziario 2004  adeguati 

approvvigionamenti di alimenti e bevande necessari, prodotti strettamente legati al funzionamento,  nonchè tutte 

le prestazioni di servizio occasionale ( manutenzione attrezzature, barman, ...) che servono a garantire 



l'espletamento del servizio;

Dato atto che l'attività del bar viene gestita in concomitanza con il calendario degli spettacoli teatrali e 

degli eventi in cui viene ritenuto necessario, nell'ottica di una crescente qualificazione complessiva dell'offerta 

dei servizi teatrali;

Individuate le seguenti ditte, già abituali fornitrici dell'Amministrazione Comunale, quelle ritenute idonee 

agli approvvigionamenti per il funzionamento del bar al Teatro della Regina:

- Marr Spa Via degli Ippocastani San Giovanni Marignano;

- Turci S.r.l. Via E.Romagna nr 271 Cattolica;

- Magazzini Rossi s.n.c. Via Tavoleto nr. 93 San Clemente;

- Pasticceria Staccoli Via XX Settembre Cattolica;

- Bar Casa del Caffè di Fabbri G. Via S. Allende 74 Cattolica;

ed altre eventualmente individuate, come funzionali a garantire gli approvvigionamenti, dal Direttore dei Teatri 

di Cattolica, Dott.ssa Simonetta Salvetti;

Stimati, inoltre, in euro 4.000,00 i proventi complessivi per l'esercizio 2004 dell'attività del bar al teatro 

della Regina, e che il servizio non viene gestito con finalità di lucro, bensì per qualificare complessivamente 

l'offerta globale del servizio al pubblico in occasione degli eventi al Teatro della Regina nel corso della  stagione 

teatrale 2004/2005;

    Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità delle singole spese,ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

                          D E T E R M I N A 

1) - di impegnare i fondi necessari al funzionamento del servizio Bar al Teatro  della Regina sul Bilancio 

di Previsione del Corrente Esercizio come segue:

- Euro 4.000,00 sul cap. 3021.000 "Acquisto di prodotti di consumo e 

  di beni non ammortizzabili" - impegno n. 922 -

2) - di finanziare la spesa con la corrispondente entrata derivante dai proventi servizio bar al Teatro della 

Regina E. cap. 500 - accertamento n. 170 -;

3) - di individuare nella persona del Direttore Servizio Teatri di Cattolica Dott.ssa Simonetta Salvetti il 

responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________



DEL30194/ASD-DEL     Determina D. n. 285 del 12.05.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


